



Данияр, 31 год

<https://globerland.com/user/250022>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Казахский - родной

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Турецкий - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

С 2015 года сопровождаю гостей на выставках, работаю с заводами и помогаю с логистикой/растаможкой и знаю все подводные камни. Имею экспортную компанию и сотрудников для всех видов активной на территории Китая и хочу развивать партнерства и быть полезным человечеству!

- Встречу Вас в аэропорту на комфортабельном автомобиле
- Помогу забронировать отель и разместиться в гостинице
- Помогу поменять валюту по лучшему курсу
- Организую поездку на скоростном поезде или авто до ваших китайских партнеров
- Проведем переговоры, посмотрим производство и решим все вопросы
- Проведем культурную программу: экскурсий, шопинг и подарки родным
- Провожу Вас до аэропорта и помогу зарегистрироваться на обратный рейс

***Стоимость одного рабочего дня составляет от 150\$ в зависимости от ниши и количества дней

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Перечень услуг:

1. Услуги профессионального переводчика и гида в Гуанчжоу и других городах Китая
2. Встреча/проводы в аэропорту
3. Бронирование гостиничных номеров.
4. Сопровождение на выставках и фабриках
5. Поиск производителей и поставщиков
6. Переговоры с компаниями и заводами
7. Подготовка и заключение договоров
8. Транспортные и таможенные услуги
9. Разработка своего бренда и регистрация торговой марки
10. Контроль качества товаров при отгрузках

Образование

1. Бакалавр - Казахский Национальный Университет, Китаеведение
2. Языковые курсы - Чуньцинский Университет Связи и Телекоммуникации, Китайский язык
3. Магистратура - Шанхайский Университет Финансов и Экономики, Международная торговля

Опыт работы

Уже около десяти лет профессионально занимаюсь устным и письменным переводами, работал переводчиком на различных выставках, переговорах и бизнес-встречах. Занимался поиском поставщиков в частных компаниях в сфере медицины, нефтегаза и авиации.

- 2015 - 2017 года - образовательный консалтинг в Китае для студентов из СНГ
- 2017 - 2018 года - поставки в крупные китайские нефтегазовые производства в Казахстане
- 2018 - 2022 года - продажи и снабжения в сфере медицины и авиации
- 2022 - 2024 года продажи и поставки в сфере IT СНГ и Дальнего Востока

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/250022>

